
fl ame
... energie 
pro váš interiér



FLAME
....  energie 
pro váš interiér

  
Ve chvíli, kdy se plameny roztančí v rytmu 
nespoutaného fl amenca, vnímej tu energii a zavři oči.
Jsi přesně tam, kde máš být. Jsi doma.

Inspirací pro zrod svítidla Flame se stal element ohně – 
teplo, světlo a životodárná síla. Okouzlující tanec plamenů, 
který přinese do interiéru fascinující příliv energie.



Oheň – energie, bez které by lidstvo neexistovalo. Díky ohni měli naši předci světlo 
a teplo. Zářivé plameny je chránily před nebezpečím a pomáhaly jim přežít. 

Jejich energie, tvar, různá velikost i barevnost inspirovala designéry společnosti Elite 
Bohemia k vytvoření originálního komponentu, jehož prostřednictvím do interiéru 
přenesli neopakovatelnou spalující energii tohoto nepřehlédnutelného živlu. 



Tvar elementu Flame připomíná zářící plamen, jenž je součástí fascinujícího 
ohně. Přenést jeho dokonalou organickou a stále se měnící podobu do českého 
křišťálu té nejvyšší kvality bylo výzvou nejen pro designéry a technology, 
ale i samotné skláře. 

Na cestě za fi nální podobou plamene od moodboardu přes jednotlivé prototypy 
jsme strávili mnoho desítek hodin zkoušením a hledáním nejefektivnějšího 
postupu s nejlepším možným výsledkem.



OPÁL + ZLATO

OPÁL + KŘIŠŤÁL

KŘIŠŤÁL SE ZLATOU SLÍDOU 

+ OPÁL

Základní komponenty
Šířka: 145 mm
Výška: 250 mm
Výška: 65 mm
Hmotnost: 0,45 g

OPÁL

KŘIŠŤ

+ OPÁ
OPÁL +

OPÁL + ZLATO

KŘIŠŤÁL SE ZLATOU SLÍDOU 

+ OPÁL

OPÁL + KŘIŠŤÁL



Základní modely svítidel

FLAME 1
Šířka: 376  mm (14,80 inch)
Výška: 700 mm (27,56 inch)
Hmotnost: 7 kg
Počet komponentů: 14 ks

FLAME 2
Šířka: 400 mm (15,75 inch) 
Výška: 750 mm (29,53 inch) 
Hmotnost: 7 kg
Počet komponentů: 14 ks



FLAME 3
Šířka: 414 mm (16,30 inch)
Výška: 906 mm (35,67 inch) 
Hmotnost: 8,5 kg
Počet komponentů: 17 ks

FLAME 4
Šířka: 360 mm (14,17 inch)
Výška: 1200 mm (47,24 inch) 
Hmotnost: 4 kg
Počet komponentů: 8 ks



Možné varianty kompozic

FLAME 5
Šířka: 700 mm (27,56 inch)
Výška: 936 mm (36,85 inch) 
Délka: 2000 mm (78,74 inch)
Hmotnost: 43 kg
Počet komponentů: 87 ks

FLAME 6
Šířka: 800 mm (31,49 inch)
Výška: 669 mm (26,29 inch) 
Délka: 2000 mm (78,74 inch)
Hmotnost: 32 kg
Počet komponentů: 66 ks



FLAME 7
Průměr: 1000 mm (39,37 inch)
Výška: 1097 mm (43,19 inch) 
Hmotnost: 33 kg
Počet komponentů: 68 ks

FLAME 8
Průměr: 1000 mm (39,37 inch)
Výška: 952 mm (37,48 inch) 
Hmotnost: 41 kg
Počet komponentů: 83 ks



FLAME 9
Průměr: 23600 mm (929,13 inch)
Výška: 3825 mm (150,59 inch) 
Hmotnost: 114 kg
Počet komponentů: 228 ks

FLAME 10
Šířka: 590 mm (23,23 inch)
Výška: 2200 mm (86,61 inch) 
Délka: 1180 mm (46,46 inch)
Hmotnost: 17 kg
Počet komponentů: 33 ks



FLAME 11 – průměr: 1500 mm (59,06 inch), výška: 691 mm (27,20 inch), hmotnost: 49 kg, počet komponentů: 103 ks



FLAME 12 – průměr: 411 mm (16,18 inch), výška: 752 mm (29,61 inch), hmotnost: 5 kg, počet komponentů: 10 ks



FLAME 7 – průměr: 1000 mm (39,37 inch), výška: 1097 mm (43,19 inch), hmotnost: 33 kg, počet komponentů:: 68 ksc



KONTAKT
Sokolská 93

513 01 Semily
Česká republika

+420 481 622 566
+420 728 022 342

sales@crystalion-lights.com

www.crystalion-lights.com


